Протокол №№№№2
заседания счетной комиссии об избрании председателя и секретаря счетной
комиссии ТСЖ «Петровский парк», находящегося по адресу: г. Москва, ул.

Петровско-Разумовская аллея, д.10, корпуса №№№№№№№№1, 2, 3.

место проведения заседания: г. Москва, ул. Верхняя Масловка, д.15
дата проведения заседания: 18 апреля 2013 г.
время проведения собрания: 2000

Члены счетной комиссии:

Председатель –Перминова Лариса Николаевна
Секретарь –Бурковский Алексей Владимирович

Слушали Перминову Л.Н. по вопросу наличия кворума:
По состоянию на 18.04.2013 г. общая площадь многоквартирного дома

составляет 30665,5 кв.м. На собрании присутствуют члены ТСЖ «Петровский
парк», которым принадлежат 54,90% от общей площади жилых и нежилых
помещений, принадлежащей членам ТСЖ «Петровский парк». Кворум имеется.
Собрание правомочно.

При голосовании было подано 164 бюллетеня. Все бюллетени признаны
действительными.

Голосование проводилось по вопросам:
⦁ Оценка деятельности правления ТСЖ «Петровский парк» за 2012 г.
⦁ Утверждение новой редакции Устава ТСЖ «Петровский парк».
⦁ Утверждение ставки за техническое обслуживание и обязательных

платежей членами ТСЖ «Петровский парк» с 01.01.2013 г. в размере: для
жилых помещений 27,0 руб/м2, для нежилых помещений 43,0 руб/м2,
1100 руб за одно машиноместо в паркинге в месяц.

⦁ Утверждение бюджета ТСЖ «Петровский парк» на 2013 г.
⦁ О выборе способа управления и оформления земельного участка,

прилегающего к  дому №10 (корп. 1, 2, 3) на Петровско-Разумовской
аллее в собственность в границах межевания квартала.

Результаты голосования.

Председатель собрания __________________________________________

1

Перминова Л.Н.

Секретарь собрания _____________________________________________
Бурковский А.В.

2